Kreiswasserwacht Altotting

Die Kreiswasserwachtleitung

Kreiswasserwacht Altétting « Raitenharter Str. 8 « 84503 Altotting

Bootsibungen 2017

Datum
Samstag 14.01.2017
Samstag 28.01.2017
Samstag 11.02.2017
Samstag 18.02.2017
Samstag 25.02.2017
Samstag 11.03.2017
Samstag 18.03.2017
Samstag 25.03.2017
Samstag 01.04.2017
Samstag 08.04.2017
Samstag 22.04.2017
Samstag 06.05.2017
Samstag 13.05.2017
Samstag 20.05.2017
Samstag 10.06.2017
Samstag 17.06.2017
Samstag 24.06.2017
Samstag 08.07.2017
Samstag 22.07.2017
Bayerisches Rotes Kreuz  Anschrift

Korperschaft des

offentlichen Rechts

Raitenharter Strasse 8
84503 Altdtting

E-Mail

Uhrzeit

13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr

Telefon (086 71) 50 66-0
Telefax (0 86 71) 50 66-45
info@kreiswasserwacht-altoetting.de  Raiffeisen Bank Altdtting (BLZ 710 610 09) Kto. 623 555

Bayerisches Rotes Kreuz @

Krstic Alen

Technischer Leiter

Tel.: 08677/964-127
oder 08677/64661
Fax.. 08677/964-327
eMail: mail@alen-krstic.de
Steuer-Nr.: 143/853/15005

Ubungsstrecke

Innkanal

Inn bei Neubtting
Inn bei Neu6btting
Inn bei Neu6btting
Inn bei Perach
Inn bei Neubtting
Inn bei Neu6btting
Inn bei Perach
Inn bei Neuétting
Inn bei Marktl
Inn bei Neubtting
Inn bei Neu6btting
Inn bei Marktl
Inn bei Neubtting
Inn bei Perach
Inn bei Neudbtting
Inn bei Neuotting
Inn bei Marktl
Inn bei Neuétting

Banken
Kreissparkasse Altotting (BLZ 710 510 10) Kto. 34 520



Kreiswasserwacht Altdtting

Samstag 12.08.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 26.08.2017 13:30 Uhr Inn bei Marktl
Samstag 09.09.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 16.09.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 23.09.2017 13:30 Uhr Inn bei Marktl
Samstag 07.10.2017 13:30 Uhr Inn bei Neubtting
Samstag 14.10.2017 13:30 Uhr Inn bei Perach
Samstag 28.10.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 11.11.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 25.11.2017 13:30 Uhr Inn bei Marktl
Samstag 09.12.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6btting
Samstag 16.12.2017 13:30 Uhr Innkanal
Samstag 30.12.2017 13:30 Uhr Inn bei Neu6tting
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Die Dauer ist ca. 3 Stunden je nach Witterung.
Es wird ausdrtcklich darauf hingewiesen, dass die Geschwindigkeitsbegrenzungen sowie
die weiteren Forderungen der Zulassung eingehalten werden.

Falls die Einsatzstellen vereist (nicht zuganglich) sind oder die Witterung das Uben nicht
zulasst, ist die Ubungen vom verantwortlichen Einsatzleiter abzusagen.

Nach Absprache mit der Lehrgruppe M, wird darauf hingewiesen, dass Anwarter bereits
bei der Anmeldung die geforderte Fahrpraxis vorweisen missen und deshalb ein fruhzeiti-
ges Uben mit den Anwartern erfolgen soll.

Wir weisen noch mal darauf hin, dass weitere Ubungstermine nur nach Absprache mit der
Kreiswasserwacht bzw. nur Gber den Technischen Leiter genehmigt werden. Dies gilt fur
alle Ortsgruppen.

Mit kameradschaftlichen Grifen

BRK Kreiswasserwacht
Altotting

gez. Alen Krstic
Technischer Leiter
Kreiswasserwacht Altétting

Bayerisches Rotes Kreuz Anschrift Telefon (086 71) 50 66-0 Banken
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